Reverz predstojništva duhovniške bratovščine sv. Mihaela, s katerim se zavezuje, da hoče v smislu oporoke¹⁾ pokojnega Andreja Tallmeinerja (bivšega župnika pri sv. Štefanu na Koroškem in konzultorja te bratovščine) za voljeno žitno desetino 8 zemljivšč na Beli (Zgornji in Spodnji) pri Kranju opraviti vsak mesec jedno sv. mašo, in vsako leto okoli praznika sv. Andreja jedno obletnico z biljami. — Mengš, 16. januarija 1715. — Podpisani so: Joannes Andreas à Flachenfeldt, Carnioliae Super-

¹⁾ Dotični odlomek Andrej Tallmeinerjeve oporoke z dne 10. avgusta 1713 slöve: Decimam in Vellach, siue na Belle cum instrumento emptam a Dno Casperino ad octo fundos sese extendentem, et annuatim importantem triginta Coronatos unum pro 10 libris nominatum cum uno Imperiali Germanicae monetae, siue duobus florenis germ. mon. in utroque pago, in superiori et inferiori Vellach elocandum subditis, siue decimariis in domo provinciali pro annuis steuris, et cotributione pro 2 fl. et $\frac{1}{2}$ pro tempore laudemandum ab Illmis Dnis a Lamberg. Item dandis 8 gallinis singulis annis RR. PP. Capucinis Crainburgensis, et hoc in perpetuum, quam decimam lego Venerabili nostrae Confraternitati sub protectione S. Michaelis Archangeli sub auspiciis SS. Jesu, Mariae Josephi Monspurgi pro tempore fundatae, cum hoc tamen expresso onere, ac obligatione, quatenus quolibet mense dicatur missa cum exequiis peragendis circa festum S. Andreae Patroni mei; Instrumentum decimae emptae reperitur in mea cistula in sacristia ad dinam Virginem Zirkensem Matrem Dei Mariam, illud Rssmo, et Illmo Dno Rectori, et Domino Secretario confraternitatis dictae tradendum cum expresso, et authentico Reuersu oneris, et obligationis accepti instrumenti, et obligandarum missarum reddendo, et singulis annis monstrando peractorum executionem Adm. Rdo Parochio Zirkensi.

Pro sexto circa finem.

Prae caeteris danda est in elocationem annuam Decima in Vellach meo nepoti Matthiae Paulitsch pro 30 coronatis, si diligenter solverit annuatim circa festum purificationis Ein Kron pro 10 libris.

rioris Archidiaconus, p. t. Rector; Andreas Hudazuth, Parochus Locopolitanus Assistens primus; Bartholomaeus Jenko, Parochus Naklensis, Assistens; Fridericus Skerpin, p. t. supra memoratae Sodalitatis Secretarius.

Za temi listinami vpisana so v knjigo imena vseh udov te bratovščine, katerih je nad tisoč in skoraj pri vsakem duhovniku je pristavljen kraj njegovega delovanja, pri mnogih pa tudi dan in leto njihove smrti. V nastopnem ponatisnemo cel ta oddelek doslovno.